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Izbirate lahko med Stirimi velikostmi paketov:

Paket S
izbor enega (1) izdelka po izbiri

Paket M
izbor do treh (3) izdelkov po izbiri

Paket L
izbor do petih (5) izdelkov po izbiri

Paket XL
izbor do sedmih (7) izdelkov po izbiri

cena izdelka + 1,00 EUR embalaza
cena izdelkov + 3,00 EUR embalaza
cena izdelkov + 4,00 EUR embalaza

cena izdelkov + 5,00 EUR embalaza

Vse cene vkljucujejo DDV.

Oblikovane pakete po lastni izbiri narocite na 03 749 25 23 ali tic@turizem-sentjur.com.

Vet informacij: Razvojna agencija Kozjansko, OE TIC Sentjur | Ulica skladateljev Ipavcev 17, 3230 Sentjur |

+386 37492523 | +386 41660091 https://www.turizem-sentjur.com/ | IG: sentjur.tour | FB: Sentjur Tour



1 Ffeng(':,e, vino Zdolsek (polsifﬁ'o')" goioca
.'l;e'neée viﬁo Zdolé'gk Rosel(.polsladko)

Sortrio-stekleni¢eno vino Rumeni muskat

2
3

" 4 Suhasalama polovicka.
5

TANJA GOBEC

CEBELARSTVO
JAGER

MARJETKA
PODPLATAN

Suha salama cela

Vsi izdelki so pridelani na nasi kmetiji.

6 Mini kolaé po recepturi domacdega prijatelja
iz pirine moke s suhimi jabolkami in buénic, rok
trajanja: 1 mesec

7 Sadni keks (pirina moka in suha jabolka)

8 Med velik kozarec, 720m/ (v darilni embalazi
ali brez nje)

9 Med kozarec polovicka, 370 m/ (v darilni
embalazi ali brez nje)

10 Med kozarec, 212 ml (v darilni embalazi ali
brez nje)

11 Kombinacija med in cvetni prah, 2712 m/

12 Kombinacija med in cvetni prah, 370 m/

5 .7,00 EUR stekleni.E:'_a-'
- 9,Ob.AE"UR steklet,ri.ica -
£,00 EUR steklenica

7,00 EUR
12,00 EUR

2,00 EUR

1,00 EUR

10,00 EUR (+ 1,00 EUR
embalaza)

6,00 EUR (+ 1,00 EUR
embalaza)

4,00 EUR (+ 1,00 EUR
embalaza)

8,00 EUR (+ 1,00 EUR
embalaza)

11,00 EUR (+ 1,00 EUR
embalaza)

V ponudbi je kostanjev, lipov in cvetlicni med. MoZnost izbire tretjine vsakega.

Vsi izdelki imajo rok uporabe najmanj eno leto.

13 Marjetkin bozi¢ni €aj (plod Sipka, koscki bio
pomarang, kos¢ki jabolk, cvet hibiskusa, cimet,
list melise, janez, cvet bezga, klincki, cvet plavice,
bio aroma pomarance in bio aroma cimeta), 50 g

14 Suhi neolupljeni jaboléni krhlji, 700 g

15 Domace marmelade (posamezni okusi:
¢esSnja s cimetom, malina, borovnica, sliva,
grozdje - jurka), 212 m/

16 Domace marmelade v darilni embalazi -
dekorativna lesena zli¢ka, dekorativna kartonska
embalaZa (posamezni okusi: ¢eSnja s cimetom,
malina, borovnica, sliva, grozdje - jurka), 212 m/

4,60 EUR

3,00 EUR
3,45 EUR

4,60 EUR



CKMETLAJUG.

KMETIJA
VALPATIC

ROMANCA RECNIK

CEBELARSTVO
MAJCEN

17 .Salamgli,z'sv'injskega mesa celé, 600gali bae S REI3 EUR/kg

‘polovicke,.300 g rok trajanja: 180 dni
: ]8-':.Iétr._n.a pasteta iz s.\‘/injsk_eg‘é'.mgsafje_ter L. . .1,97 EUR(210.ml)

ter z_élﬂ'r_nb v embalazi, 270 m/ (n.::l'\'/é'dna"ali s . :
papriko), 370m/ (navadna), rok tfajanja: 90 dni 3,30 EUR (370 inl)
19 Pekoé fizolov na;'naz V,e;_:;e&Dobro (fizol 1,81 EUR

(28%), pasiran paradiinik, son¢niéno olje,
sonéni¢na semena, ¢ebula v prahu, sol, ¢esen
v prahu, koncentiran limonin sok, €ili (0,8%),
zacimbe, moka rozicevih semen), 180 g

20 Namaz - €esen s paradiznikom Vege&Dobro 3,40 EUR
(svez €esen (42%), oljéno olje ekstra devisko,

sonéniéno olje, suSen paradiznik (7%), svez

petersilj, son¢ni¢na semena, koncentiran limonin

sok, sol), 135 g

21 Namaz - €esen s petersiljiem Vege&Dobro 3,40 EUR
(svez cesen (45%), oljéno olje ekstra devisko,
sonéniéno olje, svez petersilj (6%), soncni¢na
semena, sol, koncentiran limonin sok), 135 g

22 Namaz iz éesnovih vrsi¢kov (Eesnovi vrsicki 2,70 EUR
(55%), oljéno olje ekstra devisko, sonéniéno olje,
koncentiran limonin sok, sol), 180 g

23 Vege polpete z vol&jim bobom, ci€eriko in 1,85 EUR
kvinojo (vol&ji bob (22%), cicerikina moka (22%),
krompirjev skrob, kvinoja (10%), lanena semena,
sezam, suSena Eebula, sonéni¢na semena), 180 g

Iz nadzirane ekoloske pridelave SI-EKO-002 kmetijstvo EU, proizvedeno na kmetiji na Ostroznem pri
Ponikvi 26, rok trajanja namazov: 2 leti, polpetov: 8 mesecev

24 Slomskov Oreh (obliti orehi s ¢okolado), 50 g 5,00 EUR
25 Med s cvetnim prahom, 220 g (v medu je 6,00 EUR
poleg cvetnega prahu se propolis in maticni

mleéek)

26 Miks zdravje, 220 g 7,67 EUR



SO NJA Vi DEC

27 POHH’dI k‘ozp sir TINCL rok trajanja 120 dni

- 28 Trdi kozji sir GUZAJ, rok trajanja 120 dni

BORUT JOVAN

ZELISCNA KMETIJA
KALAN

Mozno je narociti kose v Zeljeni teZi.

29 Marmelada hruska - timijan, 200 m/

30 Marmelada malina - bela éokolada, 200 m/
31 Marmelada marelica - sivka, 200 m/

32 Marmelada sliva, 200 ml/

33 Ajvar, 200 ml

34 Ajvar pekoéi, 200 m/

35 Cili omaka pol pekoéa: jalapeno + karibski
¢ili, srednje pekoéi, 700 m/

36 Cili omaka pekoéa: jalapeno + karibski éili +
habanero, 100 m/

37 Cili omaka pekoéa: habanero + pomaranéa,
100 ml

38 Cili omaka pekoca: jalapeno dimljen, 100 m/
39 Jalapeno cela paprika, 370 m/

40 Jalapeno cela paprika, 700 m/

41 Jalapeno narezani, 370 ml/

42 Paprikin namaz, 200 m/

43 Paradiznikova mezga, 370 m/

44 Sataraz, 370 m/

45 Snack paprika - lubega yellow, red, orange,
370 ml

46 Kozjanski ¢aj (¢aj iz zeliséne mesanice
ponazarja pokrajino in ljudi kozjanskega,
sestavljena je iz ekolosko pridelanih zelis¢, ki
so ro¢no posajena iz lastnih semen, okopana z
motiko, ro¢no pobrana in odbrana vsega kar ne
sodi v €aj), 30 g

pakiranje v belo ali rjavo vrecko.

16,53 EUR/Kg
20,00 EUR/KG

4,50 EUR
6,00 EUR
6,00 EUR
4,00 EUR
4,60 EUR
4,60 EUR
6,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

8,00 EUR
5,00 EUR
7,00 EUR
6,00 EUR
4,60 EUR
4,20 EUR
3,90 EUR
5,50 EUR

7,50 EUR



KMETUAJEZOVSEK 47" Sokwboknl7/

LUCKY LUKA
CHOCO

ROSANDA
PLOSTAJNER

48

.Sok'Borovrica 100% brez dodatka (1 00%

sok ameriskih borovnlc), 11

49
50
5
52
58

S|rup Borovnica (sadm delez cca72%),0,51
100% sok aronije, 0, 70 /

Borovni¢ev namaz, 106 ml/212 ml

Lesniki prazeni, 100 g

Lesniki prazeni - karamel, 100 g

Rok trajanja najman 1 leto.

54
55
56
57
58

Lesnikov namaz s temno €okolado, 200 g
Lesnikov namaz z belo ¢okolado, 200 g
Arasidov namaz z belo éokolado, 200 g
Mandljev namaz z belo ¢okolado, 200 g

Lucky pack Basic (pakiranje stirih 50 g

kozarckov vseh stirih okusov namazov)

59

kozarckov vseh stirih okusov namazov v embalazi

Lucky pack Nature (pakiranje stirih 50 g

naravnih odtenkov)

60

kozarckov vseh $tirih okusov namazov v elegantni

Lucky pack Premium (pakiranje stirih 50 g

érni embalazi)

61

Lucky pack Large (pakiranje stirih 200 g

vseh stirih okusov namazov v embalazi naravnih
odtenkov)

62
63
64

Buchnice, 100 g
Suhi jaboléni obroéki, 85 g
Medenjaki, 150 g

1,60 EUR

© 4,90 EUR

3,90 EUR
4,80 EUR
2,00 EUR/3,20 EUR
2,20 EUR
2,50 EUR

6,00 EUR
6,00 EUR
6,00 EUR
6,00 EUR
10,50 EUR

11,50 EUR
12,50 EUR

26,50 EUR

2,50 EUR
2,50 EUR
2,30 EUR



10,50 EUR’

‘ 65" Drobiznica-Bogatinka:.

66 Guzajeva kava
(emajliran lonéek
z ilustrativno

. predstavitvijo
. zivljenjske zgodbe
" razbojnika Guzaja v
embalazi)

8,90 EUR

67 Sentjurske buén'ce

(glinena posodica za

buén’ce, paket buén’c

in brosura z navodili za

lug’enje) >
o

15,50 EUR ==




